• Barreau unique
• Utilisation pour poudres et solides en bloc
• Installation Facile - Aucun Calibrage
• Alimentation universelle
• Nombreuses configurations
11
/0
2

DETECTEUR DE NIVEAU
VIBRANT POUR SOLIDES
CODIFICATION
SPECIFICATIONS
Alimentations:
Haute: 85-265VAC(50/60Hz) or 120-375VDC
Basse: 16-40VAC(50/60Hz) or 19-55VDC
Consommation:
Haute tension: ≤ 2.5VA (AC); 1.2W (DC)
Basse tension: ≤ 2.5VA (AC); 1.3W (DC)
*Température prodédé:
Sonde standard: -30° to 110° C
Tube d'ext.: -30° to 110° C
Câble d'ext.: -25° to 90° C
Temp. ambiante: -30° to 60° C tous modèles
Relai de sortie: SPDT isolé; 8A @ 250VAC max
Sensibilité: 0.05kg/dm3 densité min.
(dim. max. des particules10mm; contact
réglable: Haut .1kg/dm3
ou bas 0.1kg/dm3
Temporisation: Réglable:
On immergé: < 1.8 sec
Ou 5 ± 1.5 sec; Off non-immergé :
< 2 sec OR 5 ± 1.5 sec
Mode: Sélectionnable: Haut ou bas
Boîtier: Aluminium revêtu ou plastique
(PBT/Polybutylene Terephthalalate
fiberglass reinforced); NEMA6, IP67
Raccordement : 1-1/2" NPT or G 1-1/2 A (BSP 1-1/2)
Pression:
Sonde standard: : 25bar
Tube d'ext.: 25bar
Câble d'ext.: 6bar
Connexion électrique: (2) 1/2" NPT et (2) PG16
Indication: LED bi-colore; Rouge relai NO
et sortie "on"; Vert relai NF
et sortie "off";
Pas d'éclairage indique problème
d'alimentation ou circuit endommagé
Matériaux:
Sonde standard: 316Ti SS (DIN 1.4571)
Tube d'ext: 316Ti SS (DIN 1.4571); 1” pipe is 316
or 316Ti (Europe Only; DIN 1.4571);
max 10ft (3m)
Câble d'ext.: 316Ti SS (DIN 1.4571)Polyéthylène
revêtu, câble acier renforcé; max
(20m)
Poids:
Sonde standard: Aluminum: 1.94kg
Plastique:1.56kg
Tube d'ext: Aluminum: 1.94kg + 1.4kg/m
Plastique: 1.56kg + 1.4kg/m
Câble d'ext.: Aluminum: 1.94kg + 0.6kg/m
Agréement: Aluminum uniq.: Ex II D I T6 (Zone 20)
*Influencée par la température ambiante
MODELE
1= Sonde standard
2= Câble d'extention
(indiquer longueur de 1m à 20m)
3= Tube d'extention
(indiquer longueur de 0.5m à 3m)
BOITIER
1= Aluminum
2= Plastique
Note :
1 Zone dangereuse uniquement avec boîtier
aluminium.
Boîtier plastique applications standards.
RACCORDEMENT
1= 1"1/2 NPT
2= 1"1/2 BSP
SORTIE/ALIMENTATION
1= Relai (SPDT);

DETECTEUR DE NIVEAU
VIBRANT POUR SOLIDES
CODIFICATION
SPECIFICATIONS
Alimentations:
Haute: 85-265VAC(50/60Hz) or 120-375VDC
Basse: 16-40VAC(50/60Hz) or 19-55VDC
Consommation:
Haute tension: ≤ 2.5VA (AC); 1.2W (DC)
Basse tension: ≤ 2.5VA (AC); 1.3W (DC)
*Température prodédé:
Sonde standard: -30° to 110° C
Tube d'ext.: -30° to 110° C
Câble d'ext.: -25° to 90° C
Temp. ambiante: -30° to 60° C tous modèles
Relai de sortie: SPDT isolé; 8A @ 250VAC max
Sensibilité: 0.05kg/dm3 densité min.
(dim. max. des particules10mm; contact
réglable: Haut .1kg/dm3
ou bas 0.1kg/dm3
Temporisation: Réglable:
On immergé: < 1.8 sec
Ou 5 ± 1.5 sec; Off non-immergé :
< 2 sec OR 5 ± 1.5 sec
Mode: Sélectionnable: Haut ou bas
Boîtier: Aluminium revêtu ou plastique
(PBT/Polybutylene Terephthalalate
fiberglass reinforced); NEMA6, IP67
Raccordement : 1-1/2" NPT or G 1-1/2 A (BSP 1-1/2)
Pression:
Sonde standard: : 25bar
Tube d'ext.: 25bar
Câble d'ext.: 6bar
Connexion électrique: (2) 1/2" NPT et (2) PG16
Indication: LED bi-colore; Rouge relai NO
et sortie "on"; Vert relai NF
et sortie "off";
Pas d'éclairage indique problème
d'alimentation ou circuit endommagé
Matériaux:
Sonde standard: 316Ti SS (DIN 1.4571)
Tube d'ext: 316Ti SS (DIN 1.4571); 1” pipe is 316
or 316Ti (Europe Only; DIN 1.4571);
max 10ft (3m)
Câble d'ext.: 316Ti SS (DIN 1.4571)Polyéthylène
revêtu, câble acier renforcé; max
(20m)
Poids:
Sonde standard: Aluminum: 1.94kg
Plastique:1.56kg
Tube d'ext: Aluminum: 1.94kg + 1.4kg/m
Plastique: 1.56kg + 1.4kg/m
Câble d'ext.: Aluminum: 1.94kg + 0.6kg/m
Agréement: Aluminum uniq.: Ex II D I T6 (Zone 20)
*Influencée par la température ambiante
MODELE
1= Sonde standard
2= Câble d'extention
(indiquer longueur de 1m à 20m)
3= Tube d'extention
(indiquer longueur de 0.5m à 3m)
BOITIER
1= Aluminum
2= Plastique
Note :
1 Zone dangereuse uniquement avec boîtier
aluminium.
Boîtier plastique applications standards.
RACCORDEMENT
1= 1"1/2 NPT
2= 1"1/2 BSP
SORTIE/ALIMENTATION
1= Relai (SPDT);

DETECTEUR DE NIVEAU
VIBRANT POUR SOLIDES
CODIFICATION
SPECIFICATIONS
Alimentations:
Haute: 85-265VAC(50/60Hz) or 120-375VDC
Basse: 16-40VAC(50/60Hz) or 19-55VDC
Consommation:
Haute tension: ≤ 2.5VA (AC); 1.2W (DC)
Basse tension: ≤ 2.5VA (AC); 1.3W (DC)
*Température prodédé:
Sonde standard: -30° to 110° C
Tube d'ext.: -30° to 110° C
Câble d'ext.: -25° to 90° C
Temp. ambiante: -30° to 60° C tous modèles
Relai de sortie: SPDT isolé; 8A @ 250VAC max
Sensibilité: 0.05kg/dm3 densité min.
(dim. max. des particules10mm; contact
réglable: Haut .1kg/dm3
ou bas 0.1kg/dm3
Temporisation: Réglable:
On immergé: < 1.8 sec
Ou 5 ± 1.5 sec; Off non-immergé :
< 2 sec OR 5 ± 1.5 sec
Mode: Sélectionnable: Haut ou bas
Boîtier: Aluminium revêtu ou plastique
(PBT/Polybutylene Terephthalalate
fiberglass reinforced); NEMA6, IP67
Raccordement : 1-1/2" NPT or G 1-1/2 A (BSP 1-1/2)
Pression:
Sonde standard: : 25bar
Tube d'ext.: 25bar
Câble d'ext.: 6bar
Connexion électrique: (2) 1/2" NPT et (2) PG16
Indication: LED bi-colore; Rouge relai NO
et sortie "on"; Vert relai NF
et sortie "off";
Pas d'éclairage indique problème
d'alimentation ou circuit endommagé
Matériaux:
Sonde standard: 316Ti SS (DIN 1.4571)
Tube d'ext: 316Ti SS (DIN 1.4571); 1” pipe is 316
or 316Ti (Europe Only; DIN 1.4571);
max 10ft (3m)
Câble d'ext.: 316Ti SS (DIN 1.4571)Polyéthylène
revêtu, câble acier renforcé; max
(20m)
Poids:
Sonde standard: Aluminum: 1.94kg
Plastique:1.56kg
Tube d'ext: Aluminum: 1.94kg + 1.4kg/m
Plastique: 1.56kg + 1.4kg/m
Câble d'ext.: Aluminum: 1.94kg + 0.6kg/m
Agréement: Aluminum uniq.: Ex II D I T6 (Zone 20)
*Influencée par la température ambiante
MODELE
1= Sonde standard
2= Câble d'extention
(indiquer longueur de 1m à 20m)
3= Tube d'extention
(indiquer longueur de 0.5m à 3m)
BOITIER
1= Aluminum
2= Plastique
Note :
1 Zone dangereuse uniquement avec boîtier
aluminium.
Boîtier plastique applications standards.
RACCORDEMENT
1= 1"1/2 NPT
2= 1"1/2 BSP
SORTIE/ALIMENTATION
1= Relai (SPDT);